
Ladies Frühlingserwachen
29.04.2025
Ergebnisse
Four Ball - Stableford
internes Turnier

Woodside Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 30.04.25, 10:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Grand, Karin Sempachersee  12.4/ 14

Mauchle, Gabriela Sempachersee  16.9/ 20  19  37
2 Wolf, Erzsebet Sempachersee  10.7/ 13

Durrer, Claudia Sempachersee  17.9/ 21  14  28
3 Mund, Claudia Sempachersee  18.7/ 22

Ottiger, Monika Sempachersee  27.4/ 31  13  35
4 Noever, Dorothée Sempachersee  21.5/ 24

Peetz, Sabine Sempachersee  25.8/ 29  10  30
* Scheidegger, Charlotte Sempachersee  17.5/ 20

Widerstein, Anke Sempachersee  27.8/ 32  10  38
6 Mazzoleni, Piccola Sempachersee  17.9/ 21

Engeler, Brigitte Sempachersee  18.6/ 22   8  28
7 Bühlmann, Màrcia Sempachersee  24.6/ 28

Meier, Priska Sempachersee  26.2/ 30   6  29
* Kaeslin, Josy Sempachersee  19.1/ 22

Burger, Agnes Sempachersee  22.2/ 25   6  23

Netto
1 1 Scheidegger, Charlotte Sempachersee  17.5/ 20

Widerstein, Anke Sempachersee  27.8/ 32  10  38
2 Grand, Karin Sempachersee  12.4/ 14

Mauchle, Gabriela Sempachersee  16.9/ 20  19  37
2 3 Mund, Claudia Sempachersee  18.7/ 22

Ottiger, Monika Sempachersee  27.4/ 31  13  35
3 4 Noever, Dorothée Sempachersee  21.5/ 24

Peetz, Sabine Sempachersee  25.8/ 29  10  30
5 Bühlmann, Màrcia Sempachersee  24.6/ 28

Meier, Priska Sempachersee  26.2/ 30   6  29
6 Mazzoleni, Piccola Sempachersee  17.9/ 21

Engeler, Brigitte Sempachersee  18.6/ 22   8  28
* Wolf, Erzsebet Sempachersee  10.7/ 13

Durrer, Claudia Sempachersee  17.9/ 21  14  28
8 Eggerschwiler, Irène Sempachersee  18.4/ 22

Kamber, Hedy Sempachersee  34.0/ 38   5  27
9 Müller-Schild, Heidi Sempachersee  21.8/ 25

Frei, Edda Sempachersee  39.1/ 43   5  25
10 Louis, Priska Lenzerheide  16.2/ 19

Stauffer, Barbara Sempachersee  31.0/ 34   5  24
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

11 Kaeslin, Josy Sempachersee  19.1/ 22
Burger, Agnes Sempachersee  22.2/ 25   6  23

* Ercolani, Romy Sempachersee  20.8/ 23
Lüscher, Anna Sempachersee  26.2/ 30   6  23

13 Hirt-Ferguson, Alison Sempachersee  26.5/ 30
Zuppinger, Hanna Sempachersee  31.8/ 35   4  22

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 73.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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